un importo  complessivo di € 309.000,00; 
VISTO l'allegato prospetto al d.d.g. n. 116 del 21/01/2025 delle somme ripartite relative al capitolo 312517
che assegna a  questo Ispettorato Territoriale del Lavoro di Agrigento Servizio XVI l'importo complessivo di
€ 16.000,00 (sedicimila/00) per il pagamento delle spese di missione per il periodo da Gennaio a Dicembre
2025 dal personale dell'Arma dei Carabinieri ( N.I.L.);
VISTO l'art. 2 del  d.d.g. n.  116 del 21/01/2025 che approva la ripartizione finanziaria;
VISTO il d.r.a. n. 5017 del 18/11/2025 con il quale sono state riassegnate le somme destinate agli Ispettorati

[...]

VISTE le  tabelle  di  liquidazione  e  la  documentazione  allegata,  riportate  nell'allegato  n.  1  del  presente

decreto e relative alle missioni svolte nel mese di Ottobre 2025, dal personale N.I.L.;
CONSIDERATO  che la  somma  residua esigibile e liquidabile nell'esercizio finanziario 2025 ammonta a
€ 2.978,71 (duemilanovecentosettantotto/71) al fine del pagamento delle missioni del mese di Ottobre 2025;
VERIFICATA la  disponibilità  finanziaria  sul  Capitolo  312517  del  bilancio  della  Regione  Siciliana  –
esercizio 2025;
RITENUTO di impegnare e liquidare sul capitolo 312517 del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio
2025,  la somma complessiva di € 1.194,98 (millecentonovantaquattro/98) per il pagamento delle indennità
di missioni effettuate dal personale  N.I.L. impegnati presso l'Ispettorato Territoriale del Lavoro e relativa
alle missioni svolte nel mese di Ottobre 2025 - codice voce U.1.03.02.99.999 del piano dei conti finanziari
allegato al D. Lgs n 118/2011,

D E C R E T A

Per le finalità di cui in premessa   e le motivazioni descritte  che qui s'intendono integralmente ripetute e
trascritte:
art. 1 – E’ impegnata la somma di € 1.194,98 (millecentonovantaquattro/98) sul capitolo di spesa 312517 –
Spese per missioni al personale N.I.L. – Oneri  per il funzionamento dell'arma dei Carabinieri assegnati a
questo Ispettorato  – Es. Fin.2025 – codice voce U.1.03.02.99.999 del piano dei conti finanziari allegato al D.